

2023年3月24日

【ウェスティンホテル横浜】

アスパラガスのアフタヌーンティーやメロンのカクテルなどを 取り揃えた、初夏のメニュープロモーションを開始



新世代の「ウェルビーイング」を体現化したライフスタイルホテル、ウェスティンホテル横浜(英語表記: The Westin Yokohama、総支配人: リチャード・スーター)は本年4月24日(月)より、旬のアスパラガスとハーブを使用したアイテムを揃えた初夏にふさわしいアフタヌーンティーをはじめ、メロンのカクテルや清々しい季節にマッチする、ライチとラベンダー風味のマカロンなど趣向を凝らしたメニューを館内3か所でご提供する、初夏のメニュープロモーションを順次開始いたします。

ウェスティンホテル横浜の初夏のメニュープロモーションの詳細は以下のとおりです。

THE WESTIN

YOKOHAMA

ロビーラウンジ(23 階)

アスパラガス&ハーブ アフタヌーンティー



23 階のロビーラウンジでは、この季節に旬を迎えるアスパラガスと、初夏を感じる香り豊かなハーブを使用した爽やかな彩りのアフタヌーンティーをご用意いたします。セイボリーには、新鮮なホワイトアスパラガスやグリーンアスパラガスの風味と食感を活かした「アスパラガスのバヴァロア チョリソーと蛍烏賊 チャービル添え」、スイーツにはミントやローズマリーなどの香り豊かなハーブを合わせた「メロンのタルト ミントシートゼリー」、「ホワイトチョコレートとアプリコットのムース ラベンダークリーム」等、ヘルシーで爽やかな内容をご用意しています。ウェルカムドリンクには、スプリングエルダーフラワーを使用したグリーンのモクテルを、また、土日・祝日には限定でジャスミンライチソーダにコットンキャンディーをのせたスイーツをお付けいたします。

日時:2023年4月24日(月)~7月2日(日)

時間: 2部制(120分制)

第1部13:00~15:00 第2部15:30~17:30

料金: 平日 / 7.000 円、 土日・祝 / 8.000 円 (すべて税・サ込)

※土日・祝日は限定でコットンキャンディーを乗せたジャスミンライチソーダ

をお付けします。

会場: 23階 ロビーラウンジ



<u>シュガー・マーチャント (23 階)</u> ベリーベリーライチ・マカロン



23階ペストリーショップのシュガー・マーチャントでは、直径約12センチのシェアサイズのマカロンを期間限定で販売いたします。ライチ、ラズベリー、ラベンダーの上品で華やかな香りをまとったマカロンは、紅茶やロゼワイン、シャンパンと合わせてお召し上がりいただくのがおすすめです。テイクアウトのほか、同階のロビーラウンジでもご提供いたします。

販売期間:2023年5月1日(月)~7月2日(日)

料金: 2,300 円

会場: 23階 シュガー・マーチャント

※同階のロビーラウンジでもお召し上がりいただけます



コード・バー(23 階)

サマーカクテルコレクション 2023



① ヘブンリーベッド フローラルメロンダイキリ (写真左)

季節ごとに使用するフルーツが変わるコード・バーのシグネチャーカクテル「ヘブンリーベッド」の第7弾は、たっぷり使ったメロンに花の香りをプラスした「フローラルメロンダイキリ」をご用意しました。横浜市の市花であるバラと赤レンガ倉庫のレンガをイメージし、トップに乗せたバラとチョコレートがアクセントの見た目にもかわいらしいカクテルです。

② ノットクラシックバンブー (写真右)

1890 年、横浜グランドホテルで日本で最初に創作されたカクテルとして誕生したといわれているカクテル「バンブー」。 竹を表現したキリリとした味わいが特徴の横浜発祥のカクテルを、コード・バースタイルにアレンジしてご提供いたします。

日時:2023年5月1日(月)~6月30日(金)

時間:15:00~24:00 (L.O. 23:00)

料金:① ¥3,500② ¥2,100 会場:23階 コード・バー

THE WESTIN

YOKOHAMA

■ ウェスティンホテル横浜について

ウェスティンホテル横浜は2022年6月、国内6軒目の「ウェスティン」ブランドのホテルとして横浜のみなとみらいに誕生いたしました。ウェスティンブランドのビジョンが完全に体現化された新世代のライフスタイルホテルとして、ゲストの皆様が旅行中でも最高のコンディションでお過ごしいただけるよう、雲の上の寝心地と称される「ヘブンリーベッド」を全客室に完備し、屋内プールやフィットネススタジオ、国内初のホテル名を冠したヘブンリスパバイウェスティンなどを兼ね備えた1千㎡超の広さを誇る「総合ウェルネスフロア」を擁し、「ウェルビーイング」に重きをおいたサービスおよび施設をご提供しています。ウェスティンホテル横浜は、ビジネスやレジャーを問わず、横浜を訪れる方への快適なステイをお約束いたします。ホテルの詳細はwww.westinyokohama.co.jpにてご確認いただけます。

■ ウェスティンホテル&リゾートについて

ウェスティンホテル&リゾートは、10年以上にわたりホスピタリティにおけるウェルネスの分野を世界で牽引し、ブランドのウェルビーイングを構成する 6 つの柱、Sleep Well、Eat Well、Move Well、Feel Well、Work Well、Play Well を通じ、ゲストが旅行中に旅の疲れを乗り越えられるよう尽力しています。約 40 の国と地域に 225 軒以上のホテルやリゾートを展開し、ブランドを象徴し受賞歴を誇るヘブンリーベッド、革新的なギアレンディングプログラムや、ブランドを代表するフィットネススタジオである Westin WORKOUT® 内の TRX のジム設備、美味しく栄養豊富なお食事メニューなど、ゲストに幅広いウェルネスサービスをご体験いただけます。詳細については、www.westin.comをご覧ください。また、Facebook(facebook.com/Westin)、Twitterや Instagram (@westin)で最新情報をご案内しています。ウェスティンは、マリオット・インターナショナルのグローバル・トラベル・プログラムである Marriott Bonvoy®(マリオット ボンヴォイ)に参加しています。Marriott Bonvoyは会員の皆さまに並外れたグローバルブランドポートフォリオや Marriott Bonvoy Moments での体験、そして無料ホテル宿泊に向けたポイントやエリートステータス昇格に向けた泊数獲得を含む、比類なき特典をお届けします。無料会員登録やプログラム詳細については、MarriottBonvoy.marriott.com をご覧ください。

<本リリースに関するお問い合わせ>

ウェスティンホテル横浜 広報代理店 アビアレップス株式会社(担当:四條、川島)

E メール: YKawashima@aviareps.com

電話:(03) 6261-5733